FORRATT

LE NOSTRE
PASTA/RISOTTO

PIZZOR

Red sea

Karl Gustavsgatan 56, 41131 Goteborg Tel: 031-161790

BRUSCHETTA CLASSICA
Grillat surdegsbrod, tomat, rodlok, basilika, buffala
mozzarella

GAMBERETTO
Scampi i het sas med vitlok, chili och orter

ANTIPASTO
Blandat Kallskuret och Ostar

SAMBUSA MED KOTT
Friterad pirog fylld med husets kryddiga Rottfars och
gronsaker, Serveras med awaze och chili dip.

SAMBUSA VEGETARISK
Friterad pirog fylld med kryddiga grénsaker och baljvéxter,
Serveras med awaze och chili dip.

CARBONARA
Linguine med bacon, Svartpeppar. gradde aggula och grana
padano

KYCKLINGPASTA
Linguine med Ryckling, paprika, rodlok, vitlok, gradde, farska
orter och grana padano

SPAGHETTI ALLA BOLOGNESE
Spaghetti med notkrottfars

RISOTTO DE MARE
Risotto med blandade skaldjur

PAPPARDELLE AL RYGGBIFF
Pappardelle med ryggbiff och skogschampinjoner kradmig
cognhacsgraddsas

MARGARITA(veg)
Tomat, basilika, toppat med buffelmozzarella

PROSCIUTO
Tomat, mozzarella, ruccola, prosciuto och grana padano

69 kr

109 kr

129 kr

89 kr

79 kr

179 kr

189 kr

179 kr

199 kr

199 kr

119 kr

149 kr

Meny utskriven fran www.gastrogate.com



FISK/KOTT

SESAM BAKAT LAX
Serveras med potatisgratang gronsaker och grana
Padanosas

GRILLAD RYGGBIFF
Serveras med gronsaker ,potatisgratdng och rédvinssas

VARMRATTER;. .(Alla ALLICHA VEGETARISK
ratter serveras med Vegetarisk gryta i kombination av potatis, morotter, grona
Injera (En pannkaka boénor och paprika i en mild graddig ortsas.

som surdegsbrod)
och sallad,
alternativt ris eller
potatismos.)

Red sea

Karl Gustavsgatan 56, 41131 Goteborg Tel: 031-161790

BEB'AINETU VEGETARISK
Kombination av Alicha (potatis och morotter), Hamli (spenat),
och Timtimo (linser).

ZIGNI

Kryddigt varmt notkottgryta tillagad med berberesas och

husets kryddigasmor med rik kombination av kryddor och
chili.

TSA'DA KULWA

Tarnad notkrott i bitar stekt med 6k med husets kryddiga

smorsas, vegetabilisk olja och jalapeno

AWAZE KULWA

Tarnad notkott | bitar stekt med [OR, tillagad i awazesas med
husets kryddiga smor, vegetabilisk olja, jalapenos och
tomater.

BEB'AINETU
En kombination av Zigni, Tsebhiderho och Vegetarisk mix

TSEBHI DERHO

Kycklinggryta tillagad i berberesas med husets kryddiga
smor, smaksatt med Ok, vitloR, ingefdra och nypa
krardemumma, serveras med hardkokt agg.

229 kr

229 kr

149 kr

199 kr

199 kr

199 kr

199 kr

259 kr

199 kr

Meny utskriven fran www.gastrogate.com



BARNMENY

DESSERTER

FATOL

FLASKOL

Red sea

SPAGETTI BOLOGNESE
Spaghetti med nétkottfars

o5 kr

CARBONARA 95 kr
Linguine med bacon, Svartpeppar. gradde dggula och grana

padano

KYCKLING PASTA 95 kr
Linguine med RycRkling, paprika, rédlok, vitlok, gradde, farska

orter och grana padano

POMMES MED DIPP 49 kr
Pommes med dipp

BLANDAT GLASS 76 kr
Vanilj, choklad, jordgubbe med bar och choklad

KAKA 49 kr
Kladdkaka

NORRLAND 56 kr
Fatol 50cl

NORRLAND 48 kr
Fatol 4ocl

NORRLAND 39 kr
Fatol 30cl

NORRLANDS EXPORT 50cl 59 kr
Flaskol lager 5.3%

NORRLANDS DJUP 50 cl 66 kr
Flaskol lager 6,8%

NORRLANDS GULD 33 cl 39 kr
Flaskol lager 0,5%

ERIKSBERG 50cl 59 kr
Flaskol lager 5.3%

Falcon 50cl 59 kr
Flaskol lager 5,2%

Granges 50cl 59 kr

Karl Gustavsgatan 56, 41131 Goteborg Tel: 031-161790

Meny utskriven fran www.gastrogate.com



Flaskol lager 5,0%

Granges 33cl 39 kr
Flaskol 0,0%

HEINEKEN 33cl 49 kr
Flaskol 5%

HEINEKEN 33cl 39 kr
Flaskol 0,0%

A SHIP FULL OF IPA 33cl 69 kr
Flaskol IPA 5.8%

A SHIP FULL OF IPA 33cl 39 kr
Flaskol IPA 0,0%

MARIESTAD 50cl 61 kr
Flaskol 5,3%

MARIESTAD OLDOX 50cl 66 kr
Flaskol 6,8%

ZLATOPRAMEN 50cl 68 kr
Flaskol lager 4,9%

WISBY WEISSE 50cl 69 kr
Flaskol vete 5.2%

PAULANER WEISSBIER 50ci 69 kr
Flaskol 5,5%

HAZY BULLDOG APA 33cl 69 kr
FlaskOl APA 5.7%

ODD ISLAND HALLON PASSION 79 kr
Flaskol saur 4.2%

BRISKA 33cl 49 kr
Paroncider 4,5%

Red sea
Karl Gustavsgatan 56, 41131 Goteborg Tel: 031-161790 Meny utskriven fran www.gastrogate.com



VIN

SHOTS kr/cl

Red sea

VIT VIN
Glas vin

ROSE VIN
Glas vin

ROTT VIN
Glass vin

VIT VIN
Flaska

ROTT VIN
Flaska

ROSE VIN
Flaska

COINTREAU

BAILEYS ORIGINAL

FERNET BRANCA

CAMPARI

BRANCA MENTA

SMBUCA

JAGERMEISTER

VODKA

BULLEIT BOURBON

TULLAMORE D.E.\W

JOHNNIE WALKER BLACK

Karl Gustavsgatan 56, 41131 Goteborg Tel: 031-161790

56 kr

56 kr

56 kr

259 kr

259 kr

259 kr

19 kr

19 kr

19 kr

19 kr

19 kr

19 kr

19 kr

19 kr

21 kr

21 kr

21 kr

Meny utskriven fran www.gastrogate.com



JAMESON 21 kr

HIGHLANDPARK 28 kr
THE FAMOUS GROUSE 19 kr
CAPTAIN MORGAN 19 kr
BACARDI 19 kr
SIERRA TEQUILA 19 kr
GAJOL 19 kr
DRAMBUIE 19 kr
XANTE 19 kr
GIBSONS GIN 19 kr
ouzo 20 kr

Red sea
Karl Gustavsgatan 56, 41131 Goteborg Tel: 031-161790 Meny utskriven fran www.gastrogate.com



LASK OCH PEPSI /7 PEPSI MAX 29 kr
ALKOHOLFRITT

COLA/ COLA ZERO 29 kr
7UP/SPRITE 29 kr
FANTA 29 kr
ZINGO 29 kr
JUICE 29 kr
MINERALVATTEN 29 kr

Red sea
Karl Gustavsgatan 56, 41131 Goteborg Tel: 031-161790 Meny utskriven fran www.gastrogate.com
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